
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/219/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/207/16 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół  

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych, nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

w kształceniu zaocznym, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego  

oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 6 oraz art. 42a ust. 1 ustawy 

Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 42 ust. 7 i art. 42a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z późn. zm.), art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 12 pkt 1 i 11 oraz art. 40 ust. 1, art. 92 

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445,  

z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się następującej zmiany w Uchwale Nr XX/207/16 Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych, 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu 

zaocznym, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 6 oraz art. 42a ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela: 

a) w § 5 ust. 1, w tabeli przy L.p. 1, w kolumnie „Tygodniowy wymiar zajęć obniżony do”, w poz. 2 zmienia 

się liczbę 5 na liczbę 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 3239



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Świętochłowicach 

 

 

Marek Palka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3239


		2016-06-09T07:09:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




